
 

COMUNE DI VASANELLO 
PROVINCIA DI  VITERBO 

 
 
 

 
ORDINANZA DEL SINDACO  

 
N. 15 DEL 03/05/2017 

 
 
OGGETTO: 
ORDINANZA RELATIVA AI FESTEGGIAMENTI DEL PATRONO S. LANNO DAL 04 AL 
07 MAGGIO 2017           
 

 

IL  SINDACO 

Vista la richiesta della Deputazione – classe 1977, tendente a richiedere l’autorizzazione allo svolgimento 

dei festeggiamenti in onore del Patrono S. Lanno che si terranno dal 04 al 07 Maggio c.a.; 

Ritenuto di dover disciplinare la sosta ed il transito dei veicoli, onde garantire il regolare svolgersi della 

manifestazione durante il periodo anzidetto; 

Dato atto  che sarà posta in opera la relativa segnaletica verticale; 

Visti il D.Lgs n° 285 /1992, e il relativo Regolamento di esecuzione  D.P.R n° 495/92 così come 

successivamente  integrati e  modificati ; 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

O R D I N A 

Per i motivi di cui in narrativa: 

- il divieto di  sosta  con rimozione nelle zone appresso indicate; 

- Piazza V.Veneto e Piazza della Repubblica  dalle ore 13.oo del giorno 04/05/17 a fine manifestazione del 

giorno 07/05/17;  

- Piazza della Libertà dalle ore 18.oo alle ore 22.oo del 04/05/17 e dalle ore 16.oo alle ore 20.oo del giorno 

07/05/17; 

 - Via S. Lanno, Via B. Serotini, Via G. Matteotti, Via B. Croce, Via Togliatti, dalle ore 06.oo  alle ore 15.oo 

del giorno 05/05/17; 

 - Via Taglione, Via Polare, Via d’Annunzio, Via Grottone, Via C. Battisti,  Via Fontana Camerata, Via C. 

Pavese, Via I. Calvino, Via Palombara, dalle ore 14.oo alle ore 22.oo del giorno 07/05/17; 



- Via Mazzini, Via Togliatti, Via S. Antonio, Via S. Lanno dalle ore 14.00 a fine concerto dei giorni 

06/05/2017 e  07/05/2017; 

- riservare alla sosta delle autovetture al servizio dei portatori di handicap il piano scoperto del parcheggio 

multipiano dalle ore 08.00 a fine concerto dei giorni 06/05/2017 e  07/05/2017 e negli stessi orari, 

riservare n. 5 posti (lato proprietà Benedetti Massimiliano) alle auto staff artisti. 

La presente  è inviata al Comando di Polizia Locale e  alla Stazione Carabinieri  per  l’esecuzione della stessa. 

 

 

IL SINDACO 

PORRI ANTONIO 

 


